
 

 

UCHWAŁA NR II.12.2024 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy 

Niegosławice 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) Rada Gminy Niegosławice, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanej diety miesięcznej dla radnych Rady Gminy Niegosławice 

w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczący Rady Gminy    1.700,00 zł, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy    1.300,00 zł, 

3) Przewodniczący stałej lub doraźnej komisji Rady  1.250,00 zł, 

4) Pozostali radni inni niż określeni w pkt 1-3   1.200,00 zł. 

2. Radnemu pełniącemu kilka funkcji w radzie przysługuje tylko jedna miesięczna zryczałtowana dieta 

w najwyższej wysokości. 

3. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 

sprawowania mandatu przez radnego w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) sprawowania funkcji w radzie, o których mowa w § 1 ust. 2. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej diety przysługującej radnemu, o której mowa w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu 

o 20% za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy Niegosławice oraz o 15% za nieobecność na posiedzeniu 

komisji, której jest członkiem. 

2. Nieobecność radnego, wynikająca z delegowania przez przewodniczącego rady do wykonywania innych 

czynności związanych z pełnieniem funkcji w radzie, nie powoduje zmniejszenia wysokości przysługującej 

diety. 

3. Diety radnych wypłacane są w okresach miesięcznych (z dołu) w terminie do 10. dnia każdego miesiąca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV.150.2016 Rady Gminy Niegosławice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

diet radnych Gminy Niegosławice. 

§ 4. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych za przejazd środkami komunikacji publicznej 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy  (Dz.U. z 2000 r. 

Nr 66, poz. 800 z późn.zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 6 czerwca 2024 r.

Poz. 1561



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Szlachetko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1561


		2024-06-06T13:49:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




